ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "КУЙТА"

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_23.01.2012г. №_4-П_                                                                         с. Идеал

Об утверждении устава Муниципального
бюджетного учреждения культуры

 «Информационно-культурный центр»

 муниципального образования «Куйта»
В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить устав Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Куйта».

2. Наделить полномочиями по государственной регистрации учредительных документов юридического лица директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Куйта» Миронову Зульфию Валерьевну.

Глава администрации МО «Куйта»                                           Н.Н.Григорьева